cappellanus est, ac in quo infirmorum curam gerunt moniales dictae M.N. Cum autem in hoc hospitio subinde recipiantur acatholicae religionis sectatores, ac iidem ministrum hereticum, a quo religionis auxilia et solatia recipiant, identidem petant, quaeritur utrum praefatis monialibus falsae religionis ministrum advocare licitum sit. Quaeritur insuper utrum eadem danda sit solutio ubi haereticus infirmus in domo privata cuiusdam catholici degit; utrum scilicet tunc catholicus ministrum haereticum advocare licite possit?

Feria IV, die 15 Martii, 1848. In congregatione generali S. Rom. et universalis Inquisitionis habita in conventu S. Mariae supra Minervam coram Emin. et Rever. S. R. E. Cardinalibus in tota republica Christiana contra haereticam pravitatem generalibus Inquisitoribus a S. Sede Apostolica specialiter deputatis, audita relatione suprascripti supplicis libelli, una cum vota DD. Consultorum: iidem Emin. et Reverend. Domini dixerunt: Iuxta exposita non licere; et addiderunt: Passive se habeant. Angelus Argenti, S. Rom. et univers. Inquisit. Secretarius.

(This is the text printed in *Mélanges théologiques*, Liège, 1848, II, p. 86, as given by Ferreres, *Casus*, I (1934), p. 102. Other versions have slight differences, as for example the date, which is given as 14 March, but all substantially agree with the above.)

Idem, 14 December, 1898. Feria IV, die 31 Jan. 1872, proposita fuit Emiss Inq. gener. petitio Revm̄i Vicarii et Delegati Apost. Aegypti ad hoc tradita, ut instrueretur, quomodo agendum esset in hospitalibus mixtis, in quibus catholicae moniales servitium praestant, quoties aliquis schismaticus vel protestans infirmus inibi decumbens postulat assistentiam proprii ministri.

S. Ordo petitionem cum suis adiunctis matura consideratione ventilavit et opportunum duxit mittere sequens decretum: R. P. D. Vicar. Ap. se conformet decreto fer. IV, 14 Martii 1848, et opportune eidem explicetur sensus verborum *passive se habeant*. Ipse enim in epistulis datis sese difficultatibus premi dixit in interpretandis illis verbis et in iis applicandis in praxi. Et ideo praedictis Emiss Patribus mens est, ut notificetur Praelato Oratori, monialibus vel aliis personis catholicis, addictis directioni vel servitio hospitalis, non licere directe obsecundare, postulationibus infirmorum acatholicorum, quod attinet ad advocandum eorum ministrum; et bonum esse, exorta occasione id iis declarare; sed addunt adhiberi posse ab iis pro advocando ministro aliquam personam, quae ad respectivam sectam eorum qui postulent pertineat. Hac agendi ratione salva manet lex, quae vetat communicationem in Sacris.